
Pour calculer l'indice de valeur d'une paire :

Classement 1=12 / Clas. 2=11 / Clas. 3=10 / Clas. 4=9 / Clas. 5=8 / Clas. 6=7 / Clas. 7=6

Clas. 8=5 / Clas. 9=4 / Clas. 10=3 / Clas. 11=2 / Clas. 12=1

Simples dames

Nom Prénom

Visiteurs

Nom de l'équipe :

Date

NOYAU D'ÉQUIPE

Nom Prénom du Capitaine d'équipe : Signature :

Prénom NOM

Doubles dames

2

1

2

Numéro d'affiliation
Classements

S D Mx

Equipe locale

RENCONTRE

COMPÉTITIONS INTERCLUBS DAMES LFBB

Formulaire de composition d'équipe

3

4

3

4

1


